
Contacto

Teléfono +34 964232658
Correo Electrónico patronatdefestes@castello.es

Dirección Postal

Rio Sella, 1 (Palau de la Festa)
(12005) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 278/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2024 a
las 15:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Patronato Municipal de Fiestas del Ayuntamiento de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.castello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2FOO23q5IbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Puesta en escena de la obra “Los Rincones del Alma” en el Teatro Raval durante la
semana de las fiestas de la Magdalena 2024

Conforme decreto de adjudicaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La AC Grupo Teatro Escenatrama pondrá en escena la obra el día 9 de marzo 2024, dentro de la
semana de fiestas de la Magdalena

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Calle Río Sella 1 - Palau de la Festa
(12005) Castelló de la Plana España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.castello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2FOO23q5IbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO TEATRO ESCENATRAMA
Identificador empresa G12961546
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.200 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación mediante decreto
Fecha del Acuerdo 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXcbocaJJtceC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000012882045 |  2024-000310819 | Thu, 14 Mar 2024 15:38:21:973 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164954003781376366994424758187724095761 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXcbocaJJtceC9GJQOEBkQ%3D%3D

